-~11j~Ailith. 4~oeeeAev."ee

--"Indr~-

A117~"  	  ~Em
ARCEL PINTO DA
Ver

	 _,-1411:41F/11.

IINFAmpAda

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111E1111E111111E1
Protocolo Geral 0000481/2014

Data. 1810312014 Horário; 2115
Legislativo - REQ 8812014

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 44/14, protocolizado nesta Casa sob o n° 45/14, em 17/03/2014, de autoria do
Executivo Municipal, que dispõe sobre a autorização para pagamento de contas telefônicas de
2011 e 2012.

O projeto visa regularizar pendências junto à Empresa Vivo - Telefônica)
 decorrente da ausência de pagamento de contas telefônicas da Prefeitura Municipal.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 18 de Março

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

ilel Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

L
e

	Page 1